ATA DE JUSTIFICATIVA

PROCESSO LICITATÓTIO Nº. 038/2025

CREDENCIAMENTO Nº. 004/2025

 Aos vinte e quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e cinco, às 09 horas,

na sede da Prefeitura Municipal de Piranga/MG, reuniram-se o Agente de Contratação e sua equipe

de Apoio, com a finalidade de analisar a documentação apresentada para fins de credenciamento

de professor de apoio, na modalidade de Credenciamento de Licitação. Iniciando os trabalhos

constatou-se que foram protocolados 02 (dois) envelopes de profissional, sendo ele:

01 KARLA CRISTIAN REZENDE DIOGO

02 KENIA CRISTINA REZENDE DIOGO

Realizando a análise e conferência da documentação apresentada, apurou o que segue:

01

KARLA CRISTIAN REZENDE

DIOGO

LICITANTE HABILITADO CONFORME
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

CND ESTADUAL,

CND MUNICIPAL,

CERTIDÃO DE INSOLVENCIA CIVIL

CERTIDAO CRIMINAL E DE EXECUÇÃO PENAL,

FORAM ATUALIZADOS CONFORME PARAGRAFO
UNICO DO ART 105 DO DECRETO MUNICIPAL
4374/2023

02

KENIA CRISTINA REZENDE

DIOGO

LICITANTE HABILITADO CONFORME
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA;

CND ESTADUAL,

CND MUNICIPAL,

CERTIDÃO DE INSOLVENCIA CIVIL

CERTIDAO CRIMINAL E DE EXECUÇÃO PENAL,

FORAM ATUALIZADOS CONFORME PARAGRAFO
UNICO DO ART 105 DO DECRETO MUNICIPAL
4374/2023

A vista da habilitação foram deferidos os seguintes pedidos de credenciamento:

01 KARLA CRISTIAN REZENDE

DIOGO

Habilitada por apresentar todos os documentos

conforme exigidos no edital.

02 KENIA CRISTINA REZENDE

DIOGO

Habilitada por apresentar todos os documentos

conforme exigidos no edital.

Tendo em vista os novos credenciados, segue lista de classificação atualizada:

Classificação pelo tempo de serviço junto ao Município de Piranga/MG e idade (item 3.5 - “a” e “b”

do edital):

Profissional Tempo de Serviço Idade Colocação

ANGELICA LEONIA

CAMARA GOULART 64

-

01º

RENATA APARECIDA

FERREIRA 11

-

02º

MEIRY PASCOALINA

MACIEL -

49 03º

KELLY CRISTINA

RIBEIRO DE PAULA -

45 04º

CINTIA PASCOALINA

MACIEL -

42 05º

FLÁVIA APARECIDA

MIRANDA RESENDE -

37 06º

KARLA CRISTIAN

REZENDE DIOGO -

34 07°

KENIA CRISTINA

REZENDE DIOGO -

34 08°

LEIDIANE

BARTOLOMEU

MACIEL  -

28 09º

LUCAS DE ARAUJO

GOMES -

24 10º

JULIO CESAR DA

LUZ (CONTRATADO) 685

-

11º

ELIDA IMACULADA

ROMUALDO DE

SOUZA

(CONTRATADO) 610 -

12º

NANCY FERREIRA

LADEIRA MIRANDA

(CONTRATADO) 585 -

13º

ANGELA MARIA DE

LIMA

(CONTRATADO) 559 -

14º

CLAUDINEIA DA

SILVA GUEDES

TEIXEIRA

(CONTRATADO) 378 -

15º

LILIANE DE OLIVEIRA

SILVA

(CONTRATADO) 348 -

16º

ANGELICA

APARECIDA DOS

SANTOS DA LUZ

(CONTRATADO) 346 -

17º

ELIANE APARECIDA

MARQUES DE

MIRANDA TEIXEIRA

(CONTRATADO) 272 -

18º

ENEIDA DE FATIMA

FAGUNDES

RODRIGUES

(CONTRATADO) 250 -

19º

MARIA DA

CONCEIÇÃO DE

SOUZA CAMARA

(CONTRATADO) 237 -

20º

DANIELE CLAUDIA

DE PAIVA CARLOTA

(CONTRATADO) 172 -

21º

KENIA CARLA

RIBEIRO PAULA

(CONTRATADO) 171 -

22º

FRANCIELE

APARECIDA

PEREIRA

(CONTRATADO) 168 -

23º

LILIA ALVES

PROFETA

(CONTRATADO) 162 -

24º

CLAUDIA BEATRIZ

REZENDE PARDINI

(CONTRATADO) 154 -

25º

MIRES MILAGRES

TELES

(CONTRATADO) 96

-

26º

JAQUELINE JOANA

SANTANA

(CONTRATADO) 86

-

27º

LUCINEIA DA SILVA

VIEIRA

(CONTRATADO) 84

-

28º

GISLAINE

APARECIDA DA

SILVA SANTOS

(CONTRATADO) -

42 29º

ANA PAULA SALES

RODRIGUES

(CONTRATADO) -

41 30º

TAMIRES DE ASSIS

MATEUS ROSALINO

(CONTRATADO) -

27 31º

Nada mais havendo a tratar foram encerrados os trabalhos desta reunião e para constar vai a

presente ata assinada pelo Agente de Contratação e sua equipe de apoio.

Rafael Martins

Agente de Contratação

Ana Flávia de Cássia Teixeira

Equipe de Apoio

Maria Luzia Rezende de Lima

Equipe de Apoio